檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林佩蓉
電話：(06)2991111#8494
傳真：06-2982507
電子信箱：justlemon33@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府人事處 函

受文者：臺南市立大灣高級中學

發文日期：中華民國114年8月12日
發文字號：南市人給字第1141133036號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 如 說 明 (1133036A00_ATTCH1.pdf 、 1133036A00_ATTCH2.pdf 、
1133036A00_ATTCH3.pdf、1133036A00_ATTCH4.pdf)

主旨：公務人員退休撫卹基金管理局於本(114)年8月20日辦理「

公教個人專戶制自主投資線上宣導講習會(第3場)」，請查

照轉知。

說明：

一、依據公務人員退休撫卹基金管理局114年8月6日台管儲二

字第1142048987號函辦理（如附件1）。

二、公教人員個人專戶制於本年1月1日開辦自主投資，為積極

推廣新進公教人員建立投資理財觀念及學習自主投資平台

功能，該局賡續邀集投資顧問公司「野村證券投資信託股

份有限公司」及信託銀行「中國信託商業銀行股份有限公

司」共同辦理實體及線上講習，實體課程擬辦理共5場次

，線上講習會共5場次（如附件2、3、4）。

三、本次為線上講習第3場次，參加對象為本市所屬儲金公教

人員及機關人事人員，為順利上線，有意願參加人員「名

稱」欄位請輸入「ＯＯＯ(機關簡稱)-ＯＯＯ姓名」顯示(例
如:基管局-王大明)。線上宣導講習會可容人數1,000人，惟

登入會議人數超過1,000人時，系統為維持線上會議穩定及

效率，其他登入者(第1,001人以上)將以「僅供檢視」之模

第 2 頁　共 2 頁

式參與，若需提問，請利用附件3提問單登入方式進行提

問。

四、有 關 線 上 宣 導 講 習 會 相 關 資 料 ， 置 於 該 局 網 站

(www.fund.gov.tw)「公教個人專戶制專區\儲金宣導\教育

宣導簡報」項下，請參加人員自行下載參閱。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處